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Membres du CE 2023-2024

Ecole Notre-Dame-du-Sacré-Ceur

ENDSC

Nom

Courriel

1-Katherine Palmer
Elue 15-09-2022

katherine.palmer@csmv.qc.ca

2-Isabelle Quessy
Elue 15-09-2022

isabellequessy@hotmail.fr

3- Isabelle Houle

Isabellehoule9@gmail.com

4- Luko Boisvert-Milette

lukoboisvert@hotmail.com

5- Steve Bouchard

theredveil@hotmail.com

6- Stéphanie Pinard ( sub.)

cute_stef2007 @hotmail.com

7- Stéphanie Grenier ( sub.)

ctifanie@hotmail.com

8-Josée De Repentigny

joseederepentigny@cssdhr.gouv.qc.ca

9-Florence Poulin

florence.poulin@cssdhr.gouv.qc.ca

10-Caroline Lord

caroline.lord@cssdhr.gouv.gc.ca

11- Pénélope Correia(sub)

penelope.correia@cssdhr.gouv.qc.ca

12-Maude Element (sub)

maude.element@cssdhr.gouv.qc.ca

13- Vicky Beauregard

vicky.beauregard@cssdhr.gouv.gc.ca

14-Marilyn Monette

marilyn.monette@cssdhr.gouv.qc.ca

15- Soutien

16-Communauté

230, rue Laurier

Saint-Jean-sur-Richelieu (Québec) J3B 6K8
Téléphone : 450 347-4493

Télécopieur : 450 347-6488
www.csdhr.qc.ca/ecole/notre-dame-du-sacre-coeur
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